
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SALERNO 
 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 
 Alta Formazione, Carriere XVII/DIFARMA 
 
 
 

DISTRETTO 6   
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali,  
Alta Formazione, Carriere XVII/DIFARMA 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marianna Aliberti 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Pec: ammicent@pec.unisa.it 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12.06.2012, Rep. n. 1396 e 

s.m.i.; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l'art. 23; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445; 

VISTA  la delibera del 16/09/2024 (Repertorio n. 260/2024 Prot. n. 298601 del 17/09/2024) del 

Consiglio del Dipartimento di Farmacia, che autorizza l’avvio di una selezione pubblica per 

l'assegnazione di n. 6 incarichi di tutorato didattico, ai sensi della Legge 170/2003, 

nell'ambito dei Progetti POT-Farmacia e POT-Agraria, per l’anno accademico 2024/2025; 

CONSIDERATO l'Avviso di Selezione pubblica per titoli e colloquio, pubblicato all'Albo con Rep. 2706/2024 

Prot. n. 319605 del 04/10/2024 (Codice concorso: DIFARMA_TUT2024_ADI03) scaduto il 

13/10/2024, per il conferimento di n° 6 incarichi per attività di orientamento e tutorato da 

svolgersi nell’ambito del progetto POT-FARMACIA e POT-AGRARIA; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 1044/2024 

Prot. n. 333220 del 16/10/2024 di Nomina della Commissione esaminatrice; 

VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice della selezione in parola, acquisiti in data 

12/11/2024 con Prot. n. 357536; 

VERIFICATA  la legittimità degli atti concorsuali 

D E C R E T A 

Sono approvati gli atti relativi al codice concorso DIFARMA_TUT2024_ADI03 per il conferimento di n° 6 

incarichi per attività di orientamento e tutorato da svolgersi nell’ambito del progetto POT-FARMACIA e POT-

AGRARIA – per l’a.a. 2024/2025 - di cui al bando Rep. 2706/2024 

Prot. n. 319605 del 04/10/2024 e, per l’effetto, la relativa graduatoria dalla quale non risulta nessun 

candidato idoneo. 

  

 

 



 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SALERNO 
 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 
 Alta Formazione, Carriere XVII/DIFARMA 
 
 
 

DISTRETTO 6   
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali,  
Alta Formazione, Carriere XVII/DIFARMA 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marianna Aliberti 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Pec: ammicent@pec.unisa.it 
 

 

 

 

assegni tipologia Cod. A (n. 2 assegni) 

Candidato punteggio 
 

BRUNO MARTINA ESCLUSA 
 

CARCATELLA FULVIO ESCLUSO 
 

STRIANESE FRANCESCA ESCLUSA 
 

 

assegni tipologia Cod. B (n. 4 assegni) 

Candidato punteggio 
 

BOTTIGLIERO MICHELA ESCLUSA 
 

LANDI ANTONIO ESCLUSO 
 

ROSSI ANNA ESCLUSA 
 

 
 
 
 

GRADUATORIA FINALE 

 
assegni tipologia Cod. A (n. 2 assegni) 

Candidato  

BRUNO MARTINA Non idoneo 

CARCATELLA FULVIO Non idoneo 

STRIANESE FRANCESCA Non idoneo 
 
 

 

assegni tipologia Cod. B (n. 4 assegni) 

Candidato  

BOTTIGLIERO MICHELA Non idoneo 

LANDI ANTONIO Non idoneo 

ROSSI ANNA Non idoneo 

AVVISO DI SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DI N. 6 ASSEGNI COMPLESSIVI PER ATTIVITÀ DI 
TUTORATO E PER LE ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO-
ANNO ACCADEMICO 2024/2025 DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DEL PROGETTO POT-FARMACIA 
E POT-AGRARIA  
(Codice bando: DIFARMA_TUT2024_ADI03) 



 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SALERNO 
 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 
 Alta Formazione, Carriere XVII/DIFARMA 
 
 
 

DISTRETTO 6   
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali,  
Alta Formazione, Carriere XVII/DIFARMA 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marianna Aliberti 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Pec: ammicent@pec.unisa.it 
 

 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto all'esame del Consiglio del Dipartimento Farmacia, nella prima seduta 
utile, per la prescritta ratifica. 
 
 

IL DIRETTORE  
 

Prof. Pietro CAMPIGLIA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


		2024-11-19T15:06:36+0100
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-11-21T08:28:57+0100
	IT
	Paola Fasulo




